UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          ––––––                                        ––––––––––––––––––––––––

Số:   615   /QĐ-UBND

         Phú Thọ, ngày    18    tháng 3 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Phú Thọ
–––––––––
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Kế hoạch số 654/KH-UBND ngày 05/3/2012 của UBND tỉnh về phát triển du lịch tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2012 - 2015;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 12/TTr-SVHTTDL ngày 04 tháng 3 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Phú Thọ, gồm thành phần như sau:

1. Trưởng Ban Chỉ đạo: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng Ban Chỉ đạo: Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch.

3. Các Ủy viên:

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Công thương;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì;

- Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy;

- Chủ tịch UBND huyện Hạ Hòa;
- Chủ tịch UBND huyện Thanh Sơn;

- Chủ tịch UBND huyện Tân Sơn;

- Chủ tịch UBND huyện Tam Nông.

4. Ủy viên thường trực: Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch (Phụ trách lĩnh vực du lịch);

5. Bộ phận thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo: Đặt tại Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch (do Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch quyết định trên cơ sở lựa chọn cán bộ thuộc các phòng chuyên môn nghiệp vụ du lịch của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch).
 Điều 2. Ban Chỉ đạo phát triển du lịch tỉnh Phú Thọ có trách nhiệm giúp UBND tỉnh tiếp tục chỉ đạo triển khai Kế hoạch số 654/KH-UBND ngày 05/3/2012 của UBND tỉnh về phát triển du lịch tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2012 - 2015; các quy hoạch, kế hoạch phát triển du lịch có liên quan đảm bảo đạt hiệu quả theo mục tiêu đề ra.

Điều 3. Quyết định này thay thế quyết định số 670/QĐ-UBND ngày 14/3/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các thành viên Ban Chỉ đạo và các ngành, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ VHTT&DL;

- Tổng cục Du lịch;

- TTTU, TTHĐND tỉnh;

- UBMTTQ và các Đoàn thể;

- CT, các PCT;
- CVP, các PCVP;
- NCTH; HCTC;
- Lưu: VT, VX5 (120b).

	CHỦ TỊCH
Chu Ngọc Anh

1